[Jleniap TameHT 00p a30Banus ViBaHOBCKOH 06acTH
00J1aCTHOE rOCY AP CTBEHHOE BIOKETHOE np 0 eccronanbHoe 00pa30BaTeNLHOE YIPEKICHHE
VIBaHOBCKMI TeX HUYECKHI KOJLIEIK
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Y4eOHblid mIan
OCHOBHOH NpodeccuonanbHOif 06pa3oBaTeNLHON MPOrpaMMBbI cpeaHero npogeccuoHaILHOIO
00pa30BaHUsA NPOrPAMMBI HOATOTOBKH KBAJH()HIIHPOBAHHBIX padoyux, ciayKamux
o nmpogeccuu 15.01.05 Capmuk (py4Hoii # yacTHIHO MEXaHU3UPOBAHHOM CBAPKH (HAIIABKH)

YpoBeHb 00pa30BaHisA: 0CHOBHOE 0611iee 06p a30 BaHHe
Kpanngukamus: CBapImik p y4HOI 1yroBoi CBApKH ILTaBAIIMCS TOKPBITEIM 3JIEKTPOIOM
CBap UK 9aCTHYHO MEXaHU3MPOBAHHON CBAPKH ILIABJICHHEM
®opma 00yueHUA- OYHaAA
HopmarusHstii cp ok ocBoerus [TITKPC- 2rona 10 Mecsnes Ha 6a3e 0CHOBHOTO 001ero 06pa3oBaHus C IOy YEHHEM CP EIHETO
obniero o6pa3oBanus
IIp o¢ute mostyyaemMoro np o ecCHOHaTBHOr0 06Pa30BaHKS: TeX HI ECKHit
IMpukas 06 yrBepsxnernn ®I'OC: Ne 50 0729.01.2016T. B pen. mpukasaNe 1193 0114.09.2016T.




Hupexcol

HanMeHOBaHHE IUKJIOB,
OHCIHUIINH,
npo¢eccHOHAIbHBIX
monayJei, MK, npakTuk

DopMbI NPOMeEIKY TOYHOIT
aTrecTaluun

YyedHas HArpysKka
o0yyarommxcs (4ac.)

Pacnpenenenne o0si3aTenbHoM yuyeOHOIM HAarpy3Kku (BKIOYa st 00132 TENBHY O
ayJUTOPHYI0 HATPY3Ky U BCE BH/BI MPAKTHKH B COCTaBE NPO(ECCHOHAIBHBIX MOAYJIEH) M0

KypcaM H ceMecTpam
(yac. B cemecTp)
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Bcero 3a kypc
HUTOTO

[
N

Pyccxuii s3p1K

ovI0201 | HTePaTYPa A3~ | 135
OV1.02.02 | Pognasnurepatypa -/-I-13/-1- 36

oy .03 MHOCTpaHHBIIM A3BIK -/~/-/ 33/~ 171
Oov]1.04 MaTemaTHka -/n3/-3/-/- 285
Oy .05 Hcropus -/~/-/ i3/~ 171
OYJ1.06 ®dusnyeckas KyibTypa -/-/-/n3/-/- 171
OVIL07 OcHoBHI 6e30macHOCTH o -

XXHU3SHEACATCIIBHOCTH

peamMeTHbIX 06aacTei

HudopmaTuka -/~/-/ 13/-/-
dusnka -/m3/-/3/-/- 180
OV.10 Xumust -/-/3/-/-/- 114
OV.11 (Omecrsophnc J4-43- | 171
(BKJI. 5KOHOMHKY H TIPaBo)
OvV.12 Buonorus ~/3//-/-/- 36
OovVJ.13 I'eorpadus -/-/3/-/-/- 72
Ov/].14 DKOJIOTHA ~/-/3/-/-/- 36
Ov[a.15 AcTpoHOMHS -/~13/-/-/- 36
Oy .00 B 1.4. nfonoaHuTENbHBIE ' | 108 | 36
Yl HicTopust poxHOTO Kpas 36
ViIn2 Od¢ddexruBHoe nosenenne 36
Ha PBIHKE Tpya
V.3 Ilcuxonorus 36




OI1.01.

Brimonnenue
HHAMBHYaJIFHOIO y4eOHOTO
IpoeKTa (3a c4eT

KOHCYJIbTALIHH Ha 2

=

rpa buKH

-/ n3/-/-/-/-

| cBapountie paGoTer
IOM.01 | ukonTy ‘

oy
IloAroTOBHTENBLHO-

H KOHTPOJIb Ka4yecTBa
CBAPHBIX HIBOB I10CJI€E

CBapKH . C

OI1.02. OCHOBBI 3JIEKTPOTEXHUKH =/-/-I-/-/3 48 17

OI1.03. OcHOBBI MaTepHanoBeneHus | -/m3/-/-/-/- 48 20

Orrgs, ([ FOIYCKER FeXHCoue 445 | 43 17
H3MepeHHs

OI1.05. OCHOBBI 9KOHOMHKH -/~/-/-/-In3 43 17

omos. | Besomackocts -l | 69 20
KU3HEJEATENBHOCTH

OIL07* OxpaHa Tpyna -/3/-/-/-/- 48 16

OI1.08* OCHOBBI aBTOMaTH3a LIHH -1 51 17

MJIK.01.01

OCHOBBI TEXHOJIOTHH CBaPKA
H cBapoYHOE 060pyI0BaHUE

/<113

150

50

143

256

399

MJIK.01.02

TexHONMOIHA IPOU3BOACTBA
CBa PHBIX KOHCTDPYKIUH

</-I-I-I-I3

135

45

32

25

20

45

10

10

20

18

17

MJIK.01.03

IloAroTOBHUTEIBHEIEC H
cOOpOYHEIC OTIepalliy ITEpe
CBapKOii

-/ 03/ -/~

82

27

17

20

37

10

18

18

17

MJIK.01.04

KoHTpons kayecTBa
CBapHBIX COCIMHEHHUH

-/ n3/--/-/-

53

18

17

20

37

18

18:"_:

MIK.01.05

*

Hopmamueno-mexuuueckas
Q0KYyMeHmayus u cucmema

~/-/~//-/3

25

17

18

17




ammecmayuu 6 c6apoYHOM
npousgoocmee

YI1.01

YyeOHas npakTukKa

~/~/-/-/ n3/-

198

II1.01

IIpousBonacTBEHHAA
IpaKTHKa

-/-/-1-1-/03

330

IIM.02

Pyunas nyropas ceapka
(HaniaBKa, pe3ka)
NJAABAMMMCS MOKPBITHIM
3JIEKTPOIOM

768

MJK.02.01

TexHHKa U TEXHOIOTHUS
pYYHOH TyTOBO# CBapKH
(HamIaBKy, pe3KH)
TIOKPBITBIMH 3JIEKTPO1a MU

=/~-/3/-/-

162

54

YI1.02

YueOHasi npaKTHKa

-/-/-/-/n3/-

252

Hpouanoncmenﬂax

IIpaKTHKa

Baplca (ualmamca
IJIABJICHHEM

-/-/-113/-/-

354

T'ocynapcrBennas (MToroBas) aTrecTauus

BrinyckHas kBaauduka iHOHHA s paboTa B hopme:

TexHHKa U TEXHOJOTHS
4aCTHYHO
MJIK.04.01 | MexaHH3UPOBaHHOM CBaPKH =/~1-/-I-I> 176 59

(HaIuTaBKH) IIaBICHUEM B
3aIUTHOM rase

VI1.04 Y4yeOHa st npaKTHKa -/~/-/- i3/ - 90

I11.04 RO I Tck A ~/-/-I-/-/03 120
IpaKTHKa

| DK.00 Dusndeckad Kynerypa | -/-/-/-/n3/- 84

TIA.00 IIpomexyTouHas 108
aTrecTalus

HA T'ocynapcrBenHas 108
(HTOFOBaﬂ) aTrecrauus

JHUCOUIUIHH H




BBIITY CKHOM TpaKTHYECKO#i KBaTH(HKa LIMOHHOM paGoTHI 1
NHCBMEHHOM 3K3a MEHAa IHOHHOM paboTHI.

yuebHoMi

A 108 108 144 72 216 162
IIPOU3BOJICTB.

NIpa KTHKH 108 108 108 108 588
9K3aMEHO8 4 4 3
(6 m. u.

9K3AMEHO8

(keanugurayuo

HHbIX))

ougpg. 3auemos 5 5 1 7 8 4 4
3a4emos 2 2 4 1 5 4

Mapkenos

Bauecnas
ButanbeBuy

MoanucaHo undpoBoi NOANUCHIO:
Mapkenos Bayecnas Butanbesuny
DN: cn=Mapkenos Bauecnas
Butanbesny, o=0I'bIMOY ViBaHOBCKMI
TexHnyeckumn konnepX, ou=0r6roy
VIBaHOBCKMI TEXHUUYECKNI KONnemX,
email=ogounpopu2@mail.ru, c=RU
HaTa: 2021.09.07 15:17:23 +04'00'
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